
 

 

UCHWAŁA NR X/41/2013 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO ŚLĘZA-OŁAWA W STRZELINIE 

z dnia 11 marca 2013 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 

takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej wielkości na terenie Związku Międzygminnego Ślęza 

– Oława.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 i art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 6 lit h) oraz § 7 pkt 

12) Statutu Związku Międzygminnego Ślęza – Oława (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego. z 2010 

nr. 119 poz. 1854 z późn. zm.) oraz art. 6k i art. 6j ust 2 i ust. 2a i ust.5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) art. 4 ust. 1 ustawy dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 Nr 

197, poz. 1172 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku Międzygminnego Ślęza-Oława uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

następujących gmin członków Związku Międzygminnego Ślęza – Oława: Borów, Ciepłowody, Czernica, 

Domaniów, Miasto Oława, Przeworno, Siechnice, Ziębice, Żórawina w taki sposób, że w przypadku 

nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

pobierana jest od gospodarstwa domowego ze zróżnicowaniem stawki w zależności od liczby mieszkańców 

zamieszkujących daną nieruchomość.  

§ 2. 1) Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 90,00 

zł. miesięcznie od gospodarstwa domowego.  

2) dokonuje się zróżnicowania ww. stawki w zależności od liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość w taki sposób, że w przypadku nieruchomości zamieszkałej, na której występuje co najmniej 

jedno gospodarstwo domowe dokonuje się następującego zróżnicowania ww. stawki:  

a) w przypadku, gdy gospodarstwo domowe jest zamieszkałe przez 1 mieszkańca stawka wynosi 18,00 zł.  

b) w przypadku, gdy gospodarstwo domowe jest zamieszkałe przez 2 mieszkańców stawka wynosi 36,00 zł.  

c) w przypadku, gdy gospodarstwo domowe jest zamieszkałe przez 3 mieszkańców stawka wynosi 54,00 zł.  

d) w przypadku, gdy gospodarstwo domowe jest zamieszkałe przez 4 mieszkańców stawka wynosi 72,00 zł.  

e) w przypadku, gdy gospodarstwo domowe jest zamieszkałe przez 5 mieszkańców stawka wynosi 90,00 zł.  

f) w przypadku gospodarstw domowych liczących powyżej 5 osób opłata, o której mowa w § 2 ust. 1 nie 

wzrasta i naliczana jest jak opłata od gospodarstwa 5-osobowego, tj. 90,00 zł.  

3) ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny, tj. w wysokości 62,50 zł. miesięcznie od gospodarstwa 

domowego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 marca 2013 r.

Poz. 2066



4) dokonuje się zróżnicowania ww. stawki w zależności od liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość w taki sposób, że w przypadku nieruchomości zamieszkałej, na której występuje co najmniej 

jedno gospodarstwo domowe dokonuje się następującego zróżnicowania ww. stawki:  

a) w przypadku, gdy gospodarstwo domowe jest zamieszkałe przez 1 mieszkańca stawka wynosi 12,50 zł.  

b) w przypadku, gdy gospodarstwo domowe jest zamieszkałe przez 2 mieszkańców stawka wynosi 25,00 zł.  

c) w przypadku, gdy gospodarstwo domowe jest zamieszkałe przez 3 mieszkańców stawka wynosi 37,50 zł.  

d) w przypadku, gdy gospodarstwo domowe jest zamieszkałe przez 4 mieszkańców stawka wynosi 50,00 zł.  

e) w przypadku, gdy gospodarstwo domowe jest zamieszkałe przez 5 mieszkańców stawka wynosi 62,50 zł.  

f) w przypadku gospodarstw domowych liczących powyżej 5 osób opłata, o której mowa w § 2 ust. 1 i ust 

2 nie wzrasta i naliczana jest jak opłata od gospodarstwa 5-osobowego, tj. 62,50 zł.  

§ 3. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

ustala się miesięczną stawkę za pojemnik:  

1) 0,06 m
3
 – 51,97 zł;  

2) 0,12 m
3
 – 67,52 zł;  

3) 0,24 m
3
 – 88,93 zł;  

4) 1,1 m
3
 – 226,08 zł;  

5) 7 m
3
 - 1 391,75 zł;  

6) 10 m
3
 – 1 761,73 zł;  

7) 11 m
3
 – 1 886, 85 zł.  

§ 4. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

na których odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się niższą miesięczną stawkę za 

pojemnik:  

1) 0,06 m
3
 – 42,37 zł;  

2) 0,12 m
3
 – 47,21 zł;  

3) 0,24 m
3
 – 70,34 zł;  

4) 1,1 m
3
 – 171,14 zł;  

5) 7 m
3
 – 1 049,92 zł;  

6) 10 m
3
 – 1 113,15 zł;  

7) 11 m
3
 – 1 399,72 zł.  

§ 5. W przypadku nieruchomości o charakterze mieszanym tj. w części nieruchomości zamieszkałych  

i w części nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne miesięczna 

opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowić będzie sumę opłat obliczonych zgodnie z § 2 oraz 

§ 3 lub § 4, z tym że dla części nieruchomości, na której jest prowadzona działalność, uwzględnia się 

powierzchnię użytkową lokalu.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego Ślęza-Oława.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Zgromadzenia: 

R. Pacholik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2066


		2013-03-22T12:41:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




